Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 051, DE 28 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lucio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 23/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta no

Memorando 001/2023 – PPGA de 28/03/2023 resolve:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de Gestão -

Programa de Excelência Acadêmica (CG/PROEX) do Programa de Pós-Graduação em

Agronomia/CCR, com mandato de 24/03/2023 à 18/10/2024:

Titulares:

Prof. Alberto Cargnelutti Filho – Matrícula SIAPE 1432852 – Presidente

Prof. Oderlei Bernardi – Matrícula SIAPE 2315490

Prof. Vanderlei Both – Matrícula SIAPE 2248094

Prof. André da Rosa Ulguim – Matrícula SIAPE 2386542

Acad. Murilo Vieira Loro – Matrícula 202360621

Suplentes:

Prof. Jonas André Arnemann – Matrícula SIAPE 2982733

Prof. Júlio Carlos Pereira da Silva - Matrícula SIAPE 3150192

 Alessandro Dal’Col Lucio

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2023_051.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.045061/2023-43
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

29/03/2023 11:28:25

Código Verificador: 2555529

Código CRC: a79fd304

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2555529&crc=a79fd304
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2555529&crc=a79fd304
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2555529&crc=a79fd304